

Simple Agency Group Holding A/S

Koncernregnskab 2024

Simple Agency Group Holding A/S

Galoche Allé 1
4600 Køge
CVR 44044838

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Hoved- og nøgletal	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse	18
Balance	19
Noter	22

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Simple Agency Group Holding A/S Galoche Alle 1, 4600 Køge
CVR-nr.	44044838
Stiftelsesdato	8. maj 2023
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Kim Martinsen Mike Valencia Nielsen, Direktør Jørgen Nielsen Simon Zenteno Willumsen
Direktion	Mike Valencia Nielsen
Revisor	SR REVISION - GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Stensbjergvej 11 4600 Køge
CVR-nr.	19536890

Organisationsdiagram

Simple Agency Group Holding A/S

CVR: 44044838

100%

Simple Solution IT A/S

CVR: 39317850

80%

AH Consult ApS

CVR: 15129336

100%

CSI Data ApS

CVR: 27926274

100%

IT Operators ApS

CVR: 33255535

100%

AVANTI IT ApS

CVR: 26171156

100%

Procopa IT ApS

CVR: 34885486

100%

Wahlgreen IT ApS

CVR: 37233544

100%

Simple.AI ApS

CVR: 39314452

100%

Whothat ApS

CVR: 36915137

100%

i-Strategi ApS

CVR: 37759694

65%

Simple Digital ApS

CVR: 44135760

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Simple Agency Group Holding A/S væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i de koncernejede datterselskaber og på koncernniveau er de primære aktiviteter indenfor IT-drift, Cloud-services, Infrastruktur, IT-sikkerhed, softwareudvikling m.v.

Væsentlige ændringer i koncernens kapitalstruktur

Vi har styrket kapitalgrundlaget i koncernen via tre kapitalforhøjelser i regnskabsåret på samlet 31,37 mio. kr. Kapitalforhøjelserne er eksekveret for at styrke de investeringer der er foretaget i regnskabsåret 2024. Samlet udgør koncernens Egenkapital 63.809.910 – inkl. den kontante udligningssum på 5.281.332 kr. som opstod ved stiftelsen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens nettoomsætning udgør 106.575.837 kr. mod 66.059.491 kr. i 2023, resultat af primær drift (EBITDA) udgør i 2024 22.029.322 kr. mod 7.590.004 kr. i 2023, og resultat før skat udgør i 2024 14.912.628 kr. mod 4.967.497 kr. i 2023. Der henvises til nedenstående talopstilling.

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter aflæggelse af koncernregnskab påbegyndes der fusioner af IT Operators ApS og CSI Data ApS, hvor begge selskaber fusioneres ind i moderselskabet Simple Solution IT A/S.

Selskabet i-Strategi ApS fusioneres sammen med Simple Digital ApS, og med Simple Digital ApS som det fortsættende selskab. Der er ligeledes truffet beslutning om at omdanne Simple Digital ApS til et aktieselskab, dette sker i umiddelbar forlængelse af aflæggelsen.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.


Hoved- og nøgletal

Hovedtal	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsætning	106.576	66.059	38.749	39.186	24.338
Bruttofortjeneste	56.986	34.595	19.436	20.366	13.388
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	22.029	7.590	4.570	5.269	2.276
Resultat før finansielle poster	14.250	4.963	2.726	2.645	1.039
Årets resultat	11.326	3.458	2.492	1.834	901
Balance					
Balancesum	130.225	57.937	31.335	31.198	14.401
Egenkapital	58.993	18.191	6.854	5.147	3.906
Antal medarbejdere	67	43	20	19	17
Nøgletal					
Soliditetsgrad	45,30	31,40	21,87	16,50	27,12
Gearing	1,18	2,17	3,57	5,06	2,69

Alle ovenstående tal er i TDKK

This document has esignatur Agreement-ID: a2db7bhTzQY252400958





“Vi skaber fremtidens IT-løsninger, og flere hoveder tænker bedre end ét. Derfor er der altid plads til store visioner på Simple. De er kernen i vores DNA”

Mike Valencia, CEO

Resultatopgørelse

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		106.575.837	66.059.491	0	0
Andre driftsindtægter		1.794.010	1.014.766	0	0
Omkostninger til råvarer og hjælpe materialer		-34.999.419	-21.423.051	0	0
Bruttofortjeneste		56.986.102	34.594.976	-109.094	43.124
Personaleomkostninger	1	-34.956.780	-27.004.972	0	-70.178
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		22.029.332	7.590.004	-109.094	-27.055
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.779.242	-2.627.160	0	0
Driftsresultat		14.250.080	4.962.844	-109.094	-27.055
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		4.120.329	1.899.312	0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0	186.864	32.711
Andre finansielle indtægter		92.684	107.481	0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	0	-2.253	-2.332
Andre finansielle omkostninger		-3.550.465	-2.002.140	-22.767	-38.815
Resultat før skat		14.912.628	4.967.497	52.750	-35.490
Skat af årets resultat	2	-3.586.265	-1.509.247	147.090	-267.964
Årets resultat		11.326.363	3.458.250	199.840	-303.454
Forslag til resultatdisponering					
Minoritetsinteresser		407.049	357.569	0	0
Overført resultat		10.919.314	3.100.681	199.840	-303.454
Resultatdisponering		11.326.363	3.458.250	199.840	-303.454

Simple Agency Group Holding A/S

Balance 31. december 2024

	Note	Koncern 2024 kr.	2023 kr.	Moderselskab 2024 kr.	2023 kr.
Aktiver					
Goodwill	3	95.741.796	38.648.164	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		95.741.796	38.648.164	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	3.012.584	1.007.153	0	0
Indretning af lejede lokaler	5	2.811.899	2.220.247	0	0
Materielle anlægsaktiver		5.824.483	3.227.400	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	40.409.613	7.299.613
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0	0	57.822
Deposita		3.534.025	1.611.550	0	0
Finansielle anlægsaktiver		3.534.025	1.611.550	40.409.613	7.357.435
Anlægsaktiver		105.100.304	43.487.114	40.409.613	7.357.435
Fremstillede varer og handelsvarer		1.090.980	924.513	0	0
Varebeholdninger		1.090.980	924.513	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.416.770	6.108.271	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.786.439	2.650.753	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108.153	90.258	7.008.814	13.445.626
Tilgodehavende selskabsskat		0	171.899	2.278.878	497.368
Andre tilgodehavender		1.224.378	343.227	0	0
Periodeafgrænsningsposter		2.941.605	1.872.734	0	0
Tilgodehavender		17.477.345	11.237.142	9.287.692	13.942.994

Simple Agency Group Holding A/S

Balance 31. december 2024

	Note	Koncern 2024 kr.	2023 kr.	Moderselskab 2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.236.640	57.822	0	0
Værdipapirer og kapitalandele		3.236.640	57.822	0	0
Likvide beholdninger		3.319.752	2.230.041	560	8.630
Omsætningsaktiver		25.124.717	14.449.518	9.288.252	13.951.624
Aktiver		130.225.021	57.936.632	49.697.865	21.309.059

Balance 31. december 2024

	Note	Koncern 2024 kr.	2023 kr.	Moderselskab 2024 kr.	2023 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		848.942	636.888	848.942	636.888
Overført resultat		57.679.636	16.911.620	45.852.442	14.494.657
Minoritetsinteresser		464.621	642.286	0	0
Egenkapital		58.993.199	18.190.794	46.701.384	15.131.545
Hensættelser til udskudt skat		1.492.404	187.627	0	48.788
Hensatte forpligtelser		1.492.404	187.627	0	48.788
Gæld til kreditinstitutter		23.360.075	10.603.812	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.454.013	5.669.006	202.759	196.663
Langfristede gældsforpligtelser	6	31.814.088	16.272.818	202.759	196.663
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		9.523.800	4.906.434	0	0
Gæld til banker		10.836.546	6.964.910	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		210.247	200.059	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.739.948	2.738.102	33.125	33.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		584.265	58.641	221.637	4.678.807
Selskabsskat		2.966.217	718.613	2.170.003	443.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.481.289	5.870.955	368.957	776.604
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		523	523	0	0
Periodeafgrænsningsposter		1.582.495	1.827.156	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		37.925.330	23.285.393	2.793.722	5.932.064
Gældsforpligtelser		69.739.418	39.558.211	2.996.481	6.128.726
Passiver		130.225.021	57.936.632	49.697.865	21.309.059
Eventualforpligtelser	7				
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8				

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2024	2023	2024	2023
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	32.025.858	24.633.955	0	70.621
Pensioner	2.066.671	1.931.605	0	0
Andre omkostninger til social sikring	864.251	439.412	0	-443
	34.956.780	27.004.972	0	70.178
Gennemsnitligt antal beskæftigede				
	67	43	0	0
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	3.522.851	1.062.676	-80.875	-13.840
Regulering af udskudt skat	74.363	213.555	-48.788	48.788
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-10.949	233.016	-17.427	233.016
	3.586.265	1.509.247	-147.090	267.964
3. Goodwill				
Kostpris primo	41.591.818	3.558.466	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	62.338.382	38.033.352	0	0
Kostpris ultimo	103.930.200	41.591.818	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-2.943.653	-1.438.116	0	0
Årets afskrivninger	-5.244.751	-1.505.538	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-8.188.404	-2.943.654	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	95.741.796	38.648.164	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	6.003.052	3.184.537	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2.501.906	596.600	0	0
Kostpris ultimo	8.504.958	3.781.137	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-4.209.924	-2.135.388	0	0
Årets afskrivninger	-1.282.450	-638.596	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.492.374	-2.773.984	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.012.584	1.007.153	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2024	2023	2024	2023
5. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris primo	3.100.156	1.044.841	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.822.693	2.055.315	0	0
Kostpris ultimo	4.922.849	3.100.156	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-879.908	-396.881	0	0
Årets afskrivninger	-1.231.042	-483.028	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.110.950	-879.909	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.811.899	2.220.247	0	0

6. Langfristede gældsforpligtelser

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder t. kr. 1.183 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Eventualforpligtelser

Der er stillet kaution for dattervirksomhedens engagement med pengeinstitut.

Leje- og leasingforpligtelser

Koncernen har indgået leasingaftaler vedrørende biler og kontormaskiner og øvrigt materiel.

Koncernen har indgået huslejekontrakt på Galoche Alle hvor lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst til fraflytning fra 31. august 2033.

Derudover har Wahlgreen It ApS indgået lejekontrakt som er uopsigelig frem til juni 2027.

Whothat ApS har indgået lejekontrakt som er uopsigelig i 30 måneder efter afsluttet renovering i 2024.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Skadesløsbrev på i alt t.kr. 50.000 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikat og færdigvarer samt driftsinventar, driftsmateriel og motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret jævnfør Tinglysningslovens § 47c, stk. 3, nr. 2-4, samt goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til pantloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, oprethavsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill t.kr. 7.077

Driftsmidler t.kr. 1.790

Varebeholdninger t.kr. 717 t.kr.

Tilgodehavender fra salg t.kr. 1.944

9. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Koncernen har børsnoterede værdipapirer, hvor dagsværdien ultimo udgør t. kr. 3.237.

Årets realiserede og urealiserede ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør t.kr. 1.203.